
ชู เครมบรูว์เล
CREAM BRULEE CHOUX

เอแคลร์ผลไม้สด
FRESH FRUIT ÉCLAIR

เค้กมะพร้าว
DOUBLE COCONUT CAKE

เค้กกล้วยหอมคาราเมล
BANANA CARAMEL CAKE

C A K E S

ทาร์ตวอลนัท
WALNUT TART

ทาร์ตถั่วรวมมิตร
MIXED NUT TART

ทาร์ตแอปเปิลครัมเบิ้ล
APPLE CRUMBLE TART

เค้กโอเปร่า
OPERA CAKE

รอยัลช็อกโกแลตมูส
ROYAL CHOCOLATE MOUSSE

โอริโอ้ชีสมูส
OREO CHEESE MOUSSE

บลูเบอร์รี่ชีสเค้ก
BLUEBERRY CHEESECAKE

เค้กเลมอนอัลมอนด์
LEMON ALMOND CAKE

เค้กบราวนี่ เสาวรส

เค้กเรดเวลเวททีรามิสุ
RED VELVET TIRAMISU CAKE

B A K E R I E S  &  P A S T R I E S

พัฟผักโขม
SPINACH PUFF

ครัวซองท์ช็อกโกแลต
CHOCOLATE CROISSANT

ครัวซองท์เนยสด
BUTTER CROISSANT

แซนด์วิชทูน่า
TUNA SANDWICHES

แซนด์วิชไข่
EGG SANDWICHES

พัฟเนื้ อและเห็ด
BEEF MUSHROOM PUFF

พัฟเชพเพิร์ดเนื้ อแกะ
SHEPHERD'S PIE PUFF (LAMB)

พัฟแกงกะหรี่ไก่
CHICKEN CURRY PUFF

ครัวซองแฮมและชีส
HAM & CHEESE CROISSANT

เดนิชมะม่วง
MANGO DANISH

เพรทเซลครีมชีส
CREAM CHEESE PRETZEL

มัฟฟินกราโนลา
GRANOLA MUFFIN

มัฟฟินช็อกโกแลต

เดนิชสตรอว์เบอร์รี่
STRAWBERRY DANISH

มัฟฟินบลูเบอร์รี่
BLUEBERRY MUFFIN

เดนิชผลไม้รวม
MIXED FRESH FRUIT DANISH

S A L A D S  &  S A N D W I C H E S

สลัดซีซ่าร์ไก่ย่าง ,  ผักกาดโรเมน ,

เบคอนและน้ำสลัดซีซ่าร์

CAESAR SALAD WITH GRILLED CHICKEN
BREAST, ROMAINE LETTUCE, CRISPY BACON,
TRADITIONAL CAESAR DRESSING

350

สลัดแซลมอนรมควัน  ผักกาดโรเมน ,  แซลมอน
รมควัน ,  มะนาวฝาน ,  หอมแดง ,  หัวไชเท้า ,

น้ำสลัดมะนาว ,  มะรุมและเคเปอร์ครอสตินี

SMOKED SALMON SALAD, ROMAINE LETTUCE,
SMOKED SALMON, LEMON SHAVINGS, RED
ONIONS, RADISH, LEMON VINAIGRETTE AND
HORSERADISH CAPER CROSTINI’S

380

สลัดนิซัว  ผักกาด ,  มันฝรั่งต้ม ,  ทูน่า ,  ไข่ต้ม ,  ถั่วแขก ,

เรดิช ,  มะเขือเทศ ,  มะกอกและน้ำสลัดมัสตาร์ด

NIÇOISE SALAD, LETTUCE, BOILED
POTATOES, TUNA, BOILED EGG, GREEN
BEAN, RADISH, CHERRY TOMATO, OLIVES,
DIJON MUSTARD DRESSING

320

เดอะเซ็นทาราคลับแซนด์วิช ,  ขนมปังธัญพืช ,

ครีมชีสสมุนไพร ,  ผักกาด ,  เบคอน ,  อะโวคาโด
มะเขือเทศ ,  ไข่ดาว ,  มันฝรั่งทอดและสลัดผัก

THE CENTARA CLUB SANDWICH, 3-LAYERED
WHOLE WHEAT TOAST, HERB CREAM
CHEESE, LETTUCE, BACON, AVOCADO,
TOMATO, EGG, FRENCH FRIES, SIDE SALAD

310

เดอะเซ็นทาราเบอร์เกอร์,  เนื้ อวัวทอด ,  ขนมปัง ,

ชีสสวิส ,  แตงกวาดอง ,  มัสตาร์ด ,  ซอสบาร์บีคิว ,

มันฝรั่งทอดและสลัดผัก

THE CENTARA BURGER, PAN-FRIED BEEF
PATTY, TOASTED SESAME BUN, SWISS
CHEESE, PICKLE, DIJON MUSTARD, BBQ
SAUCE, FRENCH FRIES, SIDE SALAD

380
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140

120

120

120

80

80

80

120

120

80

80

80

120

80

80

80

80

80

80

80

CHOCOLATE MUFFIN
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ม็อคค่าเย็น
ICED MOCHA

ลาเต้เย็น
ICED LATTE

กาแฟเย็น
ICED COFFEE

อเมริกาโน่เย็น
ICED AMERICANO

คาราเมลปั่ น
CARAMEL FRAPPE

คาปูชิโน่ปั่ น
CAPPUCCINO FRAPPE

ม็อคค่าปั่ น
MOCHA FRAPPE

ลาเต้ปั่ น
LATTE FRAPPE

C O F F E E

ช็อคโกแล็ตเย็น

C H I L L E D  D R I N K S

แอปเปิ้ ลเขียวคั้น
GREEN APPLE SQUEEZE

แครอทคั้น
CARROT SQUEEZE

ส้มคั้น
ORANGE SQUEEZE

แอปเปิ้ ลแดงคั้น
RED APPLE SQUEEZE

F R E S H  J U I C E S
250

180

180

180

ผักรวมคั้น
VEGETABLE SQUEEZE 180

ผลไม้รวมคั้น
MIXED FRUIT SQUEEZE 180

STRAWBERRY, VANILLA, BANANA,
MANGO, GREEN TEA 

สตอร์เบอร์รี่,  วานิลา ,  กล้วย ,  มะม่วง ,  ชาเขียว

M I L K S H A K E S 200

ICED CHOCOLATE 170

170

ชามะนาวเย็น
ICED TEA WITH LEMON

คาปูชิโน่เย็น
ICED CAPPUCCINO

170

170

170

ไมโลเย็น
ICED MILO 170

170

170

ICED CARAMEL LATTE 170

200

ช็อคโกแล็ตปั่ น
CHOCOLATE FRAPPE 200

200

ชาไทยเย็น
THAI ICED TEA 170

200

200

เอสเพรสโซ่เย็น
ICED ESPRESSO 170

คาราเมลลาเต้เย็น

F R A P P E
MANGO, MIXED FRUITS, 
MIXED BERRIES, GREEN APPLE

สมูทตี้มะม่วง ,  ผลไม้รวม ,  เบอร์รี่รวม ,

แอปเปิ้ ลเขียว

S M O O T H I E S

M I N E R A L  W A T E R

น้ำแร่อิ เวียน
EVIAN 190

เอสเพรสโซ่
ESPRESSO

ดับเบิ้ลเอสเพรสโซ่
DOUBLE ESPRESSO

ริสเทรทโต
RISTRETTO

อเมริกาโน
AMERICANO

130

180

130

130

ลาเต้
CAFFÈ LATTE 140

มอคค่า
CAFFÈ MOCHA 140

เฮเซลนัทลาเต้
HAZELNUT LATTE 140

คาปูชิโน่
CAPPUCCINO

วานิลาลาเต้
VANILLA LATTE

140

140

ดิแคฟาอีนลาเต้
DECAFFEINATED LATTE 140

ดิแคฟาอีนคาปูชิโน่
DECAFFEINATED CAPPUCCINO 140

H O T  C H O C O L A T E

ดาร์กช็อคโกแล็ต
DARK CHOCOLATE 75%

ENGLISH BREAKFAST, 
BLACK, FRENCH EARL GREY,
TI GUAN YIN, MOROCCAN 
MINT, EMPEROR SENCHA, 
ETERNAL SUMMER 

140

T E A 200

อิงลิชเบรคฟาสท์ ,  ดำ ,

เอิร์ลเกรย์ฝรั่งเศส ,

ทิกวนอิน ,  มิ้นท์ ,  เซ็นฉะ ,

อิเทอร์นอลซัมเมอร์

Prices are subject to 10% service charge & 7% goverment tax. ราคาที่แสดงนี้ยังไม่รวมค่าบริการ  10% และภาษีมูลค่าเพิ่ม  7%

น้ำแร่เปอริเอ้
PERRIER 190

200




